

PRESSMEDDELANDE

COLABIT OCH SVEA VIND OFFSHORE I SAMARBETE FÖR GRÖN EL TILL NORRSUNDET

Colabit och Svea Vind Offshore AB har tecknat en avsiktsförklaring för hållbar elproduktion och elhandel.

Syftet med samarbetet är att tillgodose elbehovet för verksamheter inom industriområdet Norrsundets Hamn (ägt av helägda dotterbolaget Norrsundets Hamn AB). Detta inkluderar elbehovet för Colabits planerade expansion av produktionskapacitet i Norrsundet

- *Vi är mycket glada över att inleda ett samarbete med Svea Vind Offshore. Avsiktsförklaringen är ett betydande steg i vår strävan att producera hållbara och fossilfria drivmedel i Norrsundet. Vår planerade produktionsanläggning har ett stort elbehov och tidplanen för Vindpark Utposten 2 passar perfekt med våra ambitioner, säger Jan Nordlöf, VD på Colabit.*

Som informerats tidigare så erhöll Colabit miljötillstånd den 28 november för en produktionsanläggning på totalt 640 000 kubikmeter förnyelsebara drivmedel i Norrsundet.

Vindpark Utposten 2, som beräknas drifställas år 2029/2030, har en årlig produktionskapacitet på cirka 1,9 TWh. Parterna har enats om att en betydande del av elproduktionen från vindparken ska säljas till Colabit till ett marknadsmässigt pris. Samarbetet syftar även till att identifiera synergier som ytterligare kan sänka produktionskostnaderna och bidra till långsiktigt hållbar elhandel.

- *Det känns väldigt roligt att samarbeta med Colabit kring deras satsningar på hållbara drivmedel och för transportsektorns omställning. Tillsammans kan vi inte bara optimera elproduktionen och dess användning, utan också skapa nya arbetstillfällen i regionen och leverera konkreta klimatfördelar, säger Mattias Wärn, medgrundare Svea Vind Offshore.*

Samarbetet kommer också att undersöka synergier med produktion och lagring av vätgas i relation till exempelvis transportsektorn och elsystemet.

Mer information

- [Ta del av pressmeddelande om Colabits miljötillstånd för produktion i Norrsundet](#) (Nov 2024)
- [Ta del av information om Vindpark Utposten 2](#) (Svea Vind Offshore)



Om Svea Vind Offshore

Svea Vind Offshore, grundat 2015, bidrar med vindkraft och vätgas i omställningen till ett hållbart Sverige. Bolaget utvecklar havsbaserad vindkraft och arbetar för närvarande med 12 projekt i Sverige. Ambitionen är att bidra till att göra Sverige hållbart – kanske det första fossilfria landet i världen. Ett grönt Sverige har potential att visa vägen till en klimatneutral värld samtidigt som vi utvecklar nya grenar av näringslivet. www.sveavindoffshore.se

Kontakt

Jan Nordlöf, VD, Colabit, 072-333 7077, email: jan.nordlof@colabit.com

Emmy Tollin, Head of Communication, 070-330 2005, email: emmy@sveavindoffshore.se

Norrsundet 4 december 2024

Colabit grundades 2013 med visionen att utveckla framtidens fossilfria drivmedel. Colabit fokuserar på att etablera en produktionsanläggning i Norrsundet för att producera flytande förnybara drivmedel som kan ersätta fossil bensin, diesel och flygbränsle. www.colabit.com

